个工作日计算，停机每超过一天，顺延 个工作日。

（6） 保修合同内乙方必须明确注明不在保修合同内的特殊器件，具体内

容双方协商签订。

（7） 保修合同期内涉及到不在保修范围内的器件，如需更换，乙方则以

市场价的 ％优惠提供。

（8） 保修期内，每次故障维修及保养事件，必须提供保养记录并到设备

部门备案登记。

（9） 乙方维修人员在维修期间必须遵守院方在安全、防盗、停车、周围

环境卫生及排放污物的有关规定，否则一切后果自负。

（10）若有其他优惠条件请另附页。

第五 保修费及支付方式

(1) 保修款总额（人民币）：1600000

(大写)： 壹佰陆拾万元整

（2）支付方式：

一次性支付全款。

第六 违约责任

（a） 乙方由于公认的不可抗力事件或因超出一方合理控制范围的事件（如自然

灾害、爆炸、房屋倒塌、暴乱、坠机及撞蓄意破坏、缺乏燃料或水电、劳

资纠纷、罢工和出口管制等）而不能或延迟履行其在本合同项下义务的，

乙方根据实际情况部分或全部免除责任，但应及时通知甲方。

（b） 因为乙方不履行合同或者履行合同不符合约定给甲方造成损失的，乙方负

责按实际损失赔偿。任何情况下，乙方只负责赔偿甲方的直接损失，不负

责任何间接损失。乙方承担的责任（如有）及赔偿总额以不超过本合同的